



"Lära boll med"

1.2.4.76.2015

Solberga Bollklubb – din lokala fotbollsförening

Trendis

Angående föreslagen upprustning av parker i Älvsjö

Vid nämndens möte nu på torsdag 12 februari 2015 föreslår förvaltningen under punkt 6 i föredragningslistan att nämnden ska beslut om att ansöka om medel till parkinvesteringar 2016-2018 i enlighet med till föredragningslistans bifogat tjänsteutlåtande. SOLBERGA BOLLKLUBB välkomnar detta initiativ som vi tror kommer att bli ett ytterligare positivt lyft för vårt område – Solberga. Av tjänsteutlåtandet framgår att Apelsinparken är en av de parker i Älvsjö som ska omfattas av föreslagen investering. Redan för snart tre år sedan i samband med man påbörjade planeringen av upprustningen av parkleken Kristallen framförde vi att den grusplan som finns i Apelsinparken borde rustat upp och beläggas med konstgäs. Det är en yta som trots det ganska nedslitna skicket nyttjas flitigt av våra barn- och ungdomar på fritiden. En upprustning av denna plan skulle vara välkommen av såväl oss som barnen i Solberga. Vi och ni vet att om barnen ges goda förutsättningar för lokal spontanidrott så är det också fler som utövar idrott. Varenda krona vi lägger ned på att rusta upp anläggningar som denna är en investering i barnens framtida hälsa. Vi föreslår därför nämnden att även ta med detta vid beslutet. En upprustning av planen kostar naturligtvis pengar och vi vill därför i sammanhanget framföra att föreningen kan tänka sig att vara med och delfinansiera denna upprustning. Då vi inte är någon jätteförening så har vi naturligtvis begränsade ekonomiska möjligheter men tror ändå att vi via lån och bidrag från t.ex. Arvsfonden eller via Idrottslyft skulle kunna bidra med en finansiering som kanske motsvarar 1/4 - 1/3 av den totala kostnaden. Idrottsförvaltningen skulle säkert också kunna vara med på ett hörn. En möjlighet att få ned kostnaden är t.ex. att använda sig av "bättre" begagnat konstgräs som blir över när man renoverar underlaget på större arenor. Om vi är med och finansierar vill vi naturligtvis också få en viss nyttjanderätt av bollplanen för barnträning (5 - 9 år). Föreningen skulle därför också i samband med en upprustning vilja få en mindre förrådsbyggnad 10 - 15 kvm uppförd i anslutning till bollplanen i Apelsinparken. Denna byggnad skulle då kunna användas av oss för att förvara utrustning m.m. Ovanstående upplägg skulle också kunna tillämpas för upprustning av ytterligare en grusplan i Solberga, den som ligger precis vid gränsen till Kristallparken bakom förskolan Trollsländan (Sulvägen). Även detta är en bollplan som knappast används till vad den är avsedd för. En upprustning av denna enligt samma upplägg som ovan skulle säkerligen leda till en 1.000 procentig ökning av användandet. Vi skulle även här kunn tänka oss att vara med och delfinansiera en upprustning av denna bollplan mot att vi i gengäld får en viss nyttjanderätt av bollplanen för barnträning samt få en mindre förrådsbyggnad uppförd i anslutning till bollplanen.

Håkan Lindgren (ordförande)

SOLBERGA BOLLKLUBB

Hemmaplan, SOLBERGA BOLLPLAN, FOLKPARKSVÄGEN 107

Hemsida: www.solbergabk.se

E-post: info@solbergabk.se

Postadress: BOX 74, 125 22 ÄLVSJÖ